02-02-2022 | 1/4
Der doppelseitiger Deckenschlitzauslass
Typ TE370 ist geeignet für die Zuluft und
Abluft von sowohl gekühlter als geheizter
Luft in Büroräumen, Sitzungssälen. Die
feststehenden Luftleitlamellen geeignet
für einen stabile horizontale Luftführung in
2 Richtungen und niedriger Geräuschpe-

TE370
02-02-2022 | 2/4
BESTELLSCHLÜSSEL
DOPPELSEITIGER AUSBLASENDER DECKENSCHLITZAUSLASS MIT ZENTRALEM ABLUFTAUSLASS UND DOPPELTEN ANSCHLUSS-
KASTEN
T E 3 7 1 - F L S - - 0 0 5 9 4 0 5 9 4
Abmessung Paneel A
(mm)
594, 669
Abmessung Paneel A
(mm)
594, 669
0: Ohne Aufhängelaschen
1: Mit Aufhängelaschen
- : Ohne Mengeneinstellung
-: Nicht isoliert
G: Isoliert
S: Horizontaler Anschluss
L: Anschluss Abluft links
R: Anschluss Abluft rechts
F: Pulverbeschichtet
1: 1 Schlitz auf jeder Seite
2: 2 Schlitze auf jeder Seite
3: 3 Schlitze auf jeder Seite
4: 4 Schlitze auf jeder Seite
DOPPELSEITIGER AUSBLASENDER DECKENSCHLITZAUSLASS MIT ZENTRALEM ABLUFT AUSLASS
T E 3 7 1 - F 0 5 9 4 0 5 9 4
Abmessung Paneel A
(mm)
594, 669
Abmessung Paneel A
(mm)
594, 669
F: Pulverbeschichtet
1: 1 Schlitz auf jeder Seite
2: 2 Schlitze auf jeder Seite
3: 3 Schlitze auf jeder Seite
4: 4 Schlitze auf jeder Seite
DRAHTFILTERN
F I 3 0 5 0 5 3 5 0 4 7 2
Filterlänge (mm) Filterbreite (mm)
2: Drahtfilter Dicke 5mm - Klasse G2
3: Drahtfilter Dicke 5mm - Klasse G3
4: Drahtfilter Dicke 5mm - Klasse G4
TE370
02-02-2022 | 3/4
A
A25
W' x W"
ØN
ØN
H
H1
H2
G
A
Fi
A
7,5
32
48
,5
E
WW
"
W'
TE374-FLS--0 + FI305
TE370
02-02-2022 | 4/4
ABMESSUNGEN
A B E Fi Filter G H H1 H2 ØN W W' x W''
TE371 594 587 58 535 x 472 x 5 500 349 229 172 200 544 574x569
TE372 594 587 58 535 x 408 x 5 436 349 229 172 200 544 574x569